250,00 %18 ₺ 250,00

NSK HTFR2534G5U1UR4 RULMAN
NSK-

HTFR253
4G5U1UR

4
1 0 ₺

310,00 %18 ₺ 310,00

ŞANZUMAN RULMANI DUCATO-C4
SNR

N41627H
300

1 0 ₺
470,00 %18 ₺ 470,00

TOPLAM 4 ₺ 1.180,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.180,00

%18 KDV ₺ 212,40

GENEL TOPLAM ₺ 1.392,40

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr